
UNIVERSITA DEGLI STUIM DEL MOLISE Ei MOL!S9

CAMPOBASSO

O MAR 2019

OGGETTO: Appalto specifico indetto dall’Università degli Studi del Mouse per l’affidamento del servizio di
pulizia ordinaria e sanificazione ambientale degli immobili dell’Università nelle sedi dì
Campobasso, Termoli e Pesche nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione della Pubblica
Amministrazione per la fornitura di servizi di pulizia ed igiene ambientale per gli immobili in
uso, a qualsiasi titolo, alle pubbliche amministrazioni. CIG. 7366778983 SD n. 1987449/2018

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE / ESCLUSIONE DEL 04/03/2019
(art. 29 deI D.Lgs. n. 50/2016 e s.mJ.)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CONSIDERATO che con Appalto specifico n. 1987449/2018, nell’ambito del sistema dinamico di
acquisizione della Pubblica Amministrazione, è stata indetta la gara per l’affidamento
del servizio di pulizia ordinaria e sanificazione ambientale degli immobili
dell’Università degli Studi del Molise nelle sedi di Campobasso, Termoli e Pesche;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi del Molise
del 25/09/2018 con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice
dell’ appalto;

VISTI i verbali della Commissione n. i del 29/10/2018, n. 2 del 05/11/2018, n. 3 del
16/11/2018, n. 4 del 12/12/2018, n. 5 del 21/01/2019, n. 6 del 30/01/2019, n. 7 del
25/02/2019;

RICHIAMATO il proprio provvedimento del 01/03/2019 con il quale è stata disposta l’esclusione del
concorrente SGM $.r.1. Servizi Generali e Manutenzioni con sede in Milano (MI) Via
Piero Portaluppi 9;

RICHIAMATO l’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

di prendere atto delle valutazioni effettuate dalla Commissione giudicatrice all’esito della fase di
verifica della documentazione amministrativa prodotta dagli operatori economici concorrenti
nell’ambito della procedura di gara in oggetto;

2. di prendere atto degli esiti relativi all’ammissione od esclusione alle successive fasi della procedura
degli operatori economici indicati nell’allegata tabella riepilogativa facente parte integrante della
presente determina;

3. di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma i e 2, del D.Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del presente
provvedimento di ammissione/esclusione sul profilo dell’Università degli Studi del Molise, nella
sezione “Amninistrazione Trasparente” — “Bandi di gara e contratti”, nell’ ambito della suddetta
procedura di gara, nonché sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

Campobasso, 04/03/20 19 IL RESPONSABILF DEL PROCEDIMENTO
(Dott. Vincen1o LUCCHESE)

Via F. De Sanctis —86100 Campobasso Tel +3908744041- Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@certunimol.it - sito web www.unimol.it—P. IVA 00745150706- C.F. 9200837070



Appalto specifico n. 1987449/2018, nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione della Pubblica Amministrazione, per l’affidamento del servizio di pulizia
ordinaria e sanificazione ambientale degli immobili dell’Università degli Studi del Mouse nelle sedi di Campobasso, Termoli e Pesche

Tabella riepilogativa degli esiti di verifica della documentazione amministrativa

ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO Dl AMMISSIONE / ESCLUSIONE DEL 04/03/2019

03/08/2018
AMMESSO

09:36:14
i 6SF 01769040856

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, Ieri. a)

2 CM SERVICE SR L R TI costituendo (D Lgs 50/2016 art 48 comma 8)
25/07/2018

AMMESSO

CM SERVICE 5 R_L Capogruppo mandat L 08766390010 —

MIORELLI SERVICESPA Mandante . 00505590224 —

3 CLEAN SERVICE S.R.L. 01856200694
Singolo operatore economico )D.Lgs. 50/201 6, art. 45, 02108/2018
comma2, lett. a) 17:35:00

4 CON.FOR.SERVICE S.R.L. 05656031217
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, art. 45, 02/08/2018
comma2, Ieff. a) 15:01 :33

A SSO

5 CONSORZIO GIS.A. R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, arI. 48, comma 8)
02/08/2018

AMMESSO

CONSORZIO GISA - Capogruppomandataria 03743260964

BONI Sp.A. - Mandante 02113890012 —__________________________________________

SPD Sri. -Mandante 07721010150 -—

6 CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - CONSORZIO 02226920599
Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, arI. 45, comma 2, lett. 01/08/2018

AMMESSO
c) 130339

SocietaCOOPER PUL 5 c p a (Consorziata) ,k
, 00302570650

Societa Multiservices 5 r I (Consorziata)
, ) 01334350897 — — —

7 CONSORZIO STABILE DAMAN 02663770614
Consorzio stabile )D.Lgs. 50/2016, arI. 45, comma 2, Ieri. 03/08/2018
c) 10:19:46

Società Serena Sri. (Consorziata) 1710040617 -______________________

-

8 COOPERATIVA EUROPA SERVIZI 06891530633
Sgo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, art. 45, 01/08/2018

AMME
cpmpia2, lett. a) 13:27:59

9 COPMA 00090810383
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 01/08/2018

AMME
comma 2, Ieri. a) 12:20:4 1

10 CSG FACILITY SOCIETA’ COOPERATIVA 01491500425
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, arI. 45, 03/08/2018

AMMESSO
comma 2, leil. a) 09:03:44

11 CONSORZIO EFFE GROUP
Consorzio ordinario costituito )D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 02/08/2018
comma2, lette) 13:07:55

AMMESSO

RISANAMENTO VESUVIOG,CIPRlANO&C.SAS-Consorzio 04565950633 -__________________________________

GEAM DI FONTANA PIERLUIGI & C. SAS - Consorziata 05854350633 —_______________________________________ — -

12 DIEM SRL 13055211000
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 02/08/2018
comma 2, lett. a) 16:45:43

SSO

13 DIEMME 4936970583
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 03/08/2018
comma 2, Ieri. a) 09:59:36

SSO

14 DITTA APICELLA BIAGIO DI GIULIANO MARIA ANTONIA SAS 00092770643
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 25/07/2018
comma2, left. a) 10:51:53

15 DUSSMANN SERVICE SRL 00124140211
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 01/08/2018
comma 2, letI. a) 09:53:52

S5O

16 EURALBA SERVICE SRL 11633041006
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 03/08/2018

AMMESSO
comma 2, Ieri. a) 10:27:51

17 EURO SERVIZI GENERALI GROUP SRL 06622331210
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 02/08/2018
comma 2, lett. a) 18:06:04

SSO

18 FORMULA SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA 00410120406
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 02/08/2018
comma 2, Iett. a) 12:54:17

SSO

19 GARERI SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 02786720793
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, ari. 45, 03/08/2018
comma 2, telI. a) 09:57:19

20 GENER SERVICE S.R.L. 02072320647
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, ari. 45, 02/08/2018

AMME
comma 2, Ieri, a) 23:30:35

21 I.C. SERVIZI 08466901009
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 01/08/2018

AMME
comma 2, IerI, a) 11:S8:34

22 INTEGRA S.R.L. 00249620683
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 03/08/2018

AMME
comma 2, latI. a) 09:28:08

23 L’AMBIENTE S.R.L. 03150050833
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, ari. 45, 03/08/2018
comma 2, Ieri, a) 11:39:44

SSO



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO Dl AMMISSIONE / ESCLUSIONE DEL 04/03)2019

02/08/2018
AMMESSO

09:25:17

Campobasso 04/03/2019 IL RESPONSA LE DEL PRO EDIM TO

(DotI.

24 L’OPEROSA 00886090372
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

25 LA LUCENTEZZA 03222370722
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 03/08/2018
comma2, leil. a) 11:08:16

AMMESSO

26 LA LUMINOSA S.R.L. 02314080819
Singolo operatore economico (D.Lgs, 50/2016, art. 45, 03/08/2018
comma2, eH, a) 11:19:12

AMMESSO

27 LA MINOPOLI SRL RT.l. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8)
0 1/08/2018

AMMESSO

-

15:54:08

LA MINOPOLI S.R.L. (Mandataria) 07577660637

IMPRESA IRIDE Dl CAPOTOSTI FASIO& C. SAS (Mandante) 01896620638

28 LA MONDIAL S.R.L. R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/201 6, art. 48, comma 8)
03/08/2018

AMMESSO
-

- 10:25:05

LA MONDIAL S.RL. - Capogruppo Mandataria - — 00486270630

SARDA SERVIZI SOC.COOP.AR.L. - Mandante - - - 01323640928
- -

29 LA PUL-TRA DI T1RELLI AUGUSTO E ANTONELLA 03162280584
Singolo operatore economico )D.Lgs. 50/2016, art. 45, 02108/2018
comma 2, leil. a) 19:46:48

AMMESSO

30 LA PULITECNICA SRL 00153730627
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 24/07/2018

AMMESSOcomma 2, leil. a) 12:10:13

31 LA SPLENDOR DI PALMIERI GIUSEPPE E C. SNC 01527590614
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 02/08/2018
comma 2, Iett. a) 16:40:57

AMMESSO

32 M.A.P.LA. R.T.I. costituendo (D.Lgs, 50/201 6, art. 48, comma 8)
03/08/2018

AMMESSO

09:29:18

MARCA. S.r.l.-CapogruppoMandataria 04050650722
-

ITALSERVICES.r.L-Mandante 06570940723 -
-

MERIDIONALE SERVIZI - SOCIETA’ COOPERATIVA DI PRODUZIONE Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 01/08/2018
E LAVORO 02434290728 AMMESSOcomma 2, leil. a) 10:23:29

34 MUST SERVICE SR.L 00958630576
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, art. 45, 03/08/2018

AMMESSOcomma 2, leil. a) 10:56:07

35 PILÒ SRL 03368820795
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, arI. 45, 03/08/2018
comma 2, leil. a) 09:09:41

AMMESSO

36 PULIM 2000 SOCIETÀ COOPERATIVA 03523460651
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, arI. 45, 01/08/2018

AMMESSOcomma 2, Iett. a) 16:17:10

37 PULITORI ED AFFINI S.P.A. 02076190178
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/201 6, art. 45, 02)08/2018
comma 2, Ieft. a) 16:57:52

AMMESSO

38 SAGAD 03887591000
Singolo operatore economico )D.Lgs. 50/2016, art. 45, 03/08/2018
comma2, leil. a) 09:31:17

AMMESSO

39 SERVIZI INTEGRATI 07988341009
Singolo operatore economico (DLgs. 50/2016, art. 45, 03/08/2018

AMMESSOcomma2, Iett. a) 10:35:35

40 SGM S.R.L. SERVIZI GENERALI E MANUTENZIONI 07921450636
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 03/08/2018
comma 2, lett. a) 10:38:34

41 SMERALDO S.R.L. 07156940582
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 03/08/2018

AMMESSOcomma2, lelt. a) 09:19:47

42 SO.SE.AM. 01920160783
Singolo operatore economico )D.Lgs. 50/2016, art. 45, 01/08/2018
comma 2, Iett. a) 08:04:02

AMMESSO

43 SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE 04482740653
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 03/08/2018

AMMESSOcomma 2, Iett. a) 11:51:37

44 TEAM SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A Ri 07947601006
Consorzio stabile )D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, Iett. 01/08/2018
c) partecipante con la propria struttura d’impresa 17:17:52

AMMESSO

45 TRE ELLE ITALIA 90 SOC. COOP. A R.L. 02616800872
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 02/08/2018

AMMESSOcomma2, Iett. a) 16:53:16

46 TRE FIAMMELLE 00123510711
Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 01/08/2018
comma 2, lett. a) 09:51:10

AMMESSO

NON AMMESSO


